

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH **DINAS PERHUBUNGAN**

Jalan Letjen S. Parman No. 1 Palangka Raya 73112 Laman: dishub.kalteng.go.id pos-el: dishub@kalteng.go.id

SURAT PERNYATAAN

Nomor: 500.11/549/DISHUB/2024

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : YULINDRA DEDY, S.STP., M.Si

NIP : 19770717 199511 1 001

: Kepala Dinas Perhubungan Provinsi Kalimantan Tengah / Atas PPID Dinas Jabatan

Perhubungan Provinsi Kalimantan Tengah

Dengan ini menyatakan:

No.	Klasifikasi	Data	Keterangan
1.	Kualitas Informasi	Data Wajib Lapor LHKPN	6 WL belum menerima Ikhtisar Ringkasan Harta
	(Point I Bagian A. 3)		dari KPK melalui e-mail yang bersangkutan
			Catatan : Hanya Kepala Dinas yang menerima
			Ikhtisar Ringkasan Harta dari KPK melalui e-
			mail
2.	Kualitas Informasi	Mencantumkan informasi	Belum pernah memiliki informasi dikecualikan
	(Point II Bagian 2)	dikecualikan yang habis	yang habis jangka waktu pengecualian
		jangka waktu pengecualian	
		sebagai informasi terbuka	
3.	Kualitas Informasi	Informasi Publik lain yang	Belum pernah melakukan uji konsekuensi
	(Point II Bagian 3)	telah dinyatakan terbuka	sehingga tidak terdapat informasi yang
		bagi masyarakat	dinyatakan terbuka bagi masyarakat
4.	Kualitas Infromasi	Menyediakan dan	Uji Konsekuensi sedang dalam proses dan
	(Point III Bagian 1)	mengumumkan Informasi	menunggu jadwal pengujian
		Dikecualikan hasil Uji	
		Konsekuensi	
5.	Jenis Informasi	Surat Perjanjian Swakelola	Tidak memiliki kegiatan Swakelola
	(Point 2 Bagian c dan	dan Surat Pembentukan	
	d)	Swakelola Tahun 2023-	
		2024	

Demikian Surat Pernyataan ini dibuat untuk digunakan sebagaimana mestinya.

Palangka Raya, 25 September 2024

Kepala Dinas,

YOUNDRA DEDY, S.STP., M.Si MANTED Embina Utama Muda (IV/c)

NIP. 19770717 199511 1 001

Tembusan:

- 1. Komisi Informasi Provinsi Kalimantan Tengah;
- 2. Kepala Dinas Kominfosantik Provinsi Kalimantan Tengah.